PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН»

г.Строитель

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 15 » ноября 2013 года

№ 481
О внесении изменений в постановление
администрации района от 14.08.2009 г.
№ 363 «О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей

муниципальной службы района, и

муниципальными служащими района

сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»
В целях приведения нормативных правовых актов района в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы администрации района от 14.08.2009г. № 363 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы района, и муниципальными служащими района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
- в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное в пункте 1 названного постановления:

- дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые в соответствии с настоящим Положением, включают в себя в том числе сведения:
а) о счетах (вкладах) и наличных денежных средствах в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации;

б) о государственных ценных бумагах иностранных государств, облигациях и акциях иных иностранных эмитентов;
в) о недвижимом имуществе, находящимся за пределами территории Российской Федерации;
г) об обязательствах имущественного характера за пределами территории Российской Федерации.
Сведения, предусмотренные настоящим пунктом, отражаются в соответствующих разделах справок, формы которых утверждены подпунктами «а», «б», «в», «г» пункта 1 постановления Губернатора Белгородской области от 14.08.2009г. № 363 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы района, и муниципальными служащими района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы администрации района Куликова С.Г.

Глава администрации

Яковлевского района

И.Бойченко

Подготовлено:

Главный специалист  отдела
общей и кадровой работы

Т.Борисова
Согласовано:
Заместитель главы администрации

района – руководитель аппарата

главы администрации района

С.Куликов

И.о.начальника юридического отдела

О.Кальницкая